
ZARZĄDZENIE Nr 179.2016 

BURMISTRZA HALINOWA  

z dnia 12 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2016 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy  Halinów na 2016 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446 

z późn.zm.) art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r, poz. 

1870)oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29 grudnia 2015r.  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2016rok i Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 2.2016  

z dnia 6 stycznia 2016 roku w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz planu dochodów związanych z realizacją zadań zleconych dla gminy  

Halinów na 2016 rok,   

 

zarządzam, co następuje: 

  

§ 1.1. W tabeli Nr 1 pn. Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady 

Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 

2016 rok, dokonać zmiany planu dochodów,  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 2. Plan dochodów budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie 58 546 775,08 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie          56 595 067,10 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie          1 951 707,98 zł. 

 

 § 2.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady 

Miejskiej w Halinowie  Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 

2016 rok, dokonać zmiany planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie 56 897 648,65 zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie           50 135 049,64 zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie           6 762 599,01 zł. 

 

§ 3. Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy 

Halinów na 2016 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 3 do  niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. W Załączniku nr 1 do uchwały Nr XV.128.2015 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29.12.2015r.             

pn. „Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu Gminy Halinów podmiotom należącym i nienależącym 

do sektora finansów publicznych”, dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4  do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 5. W  tabeli nr 4 do uchwały Nr XV.128.2015 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29.12.2015r.             

pn. „  Dochody i wydatki z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programami Profilaktyki i Rozwiązania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów w 2016 roku”, 

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Burmistrz Halinowa 

                /-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -35 275,00 1 143 277,00

85211 0,00 864 152,00

0,00 864 152,00

85212 0,00 279 081,00

0,00 279 081,00

85213 0,00 44,00

0,00 44,00

85214 -178,00 0,00

-178,00 0,00

85216 -35 097,00 0,00

-35 097,00 0,00

razem: -35 275,00 1 143 277,00

razem: 0,00 0,00

-35 275,00 1 143 277,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa z dnia 12 grudnia 2016r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Świadczenie wychowawcze 8 767 325,00 9 631 477,00

bieżące

Pomoc społeczna 13 405 990,49 14 513 992,49

2060                                         

UM Halinów 

Zlecone

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 767 325,00 9 631 477,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 903 625,49 4 182 706,49

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

69 766,00 69 810,00

2010                                 

UM Halinów 

Zlecone

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 884 240,00 4 163 321,00

2030                             

UM Halinów 

Dotacja Celowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

35 656,00 35 700,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
7 720,00 7 542,00

2030                         

UM Halinów 

Dotacja Celowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

7 720,00 7 542,00

Zasiłki stałe 396 150,00 361 053,00

bieżące 55 487 065,10 56 595 067,10

2030                           

UM Halinów 

Dotacja Celowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

396 150,00 361 053,00

Ogółem: 57 438 773,08 58 546 775,08

majątkowe

majątkowe 1 951 707,98 1 951 707,98



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 576 213,03 1 177 105,03 3 500,00 1 173 605,03 399 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 090 370,00 3 090 370,00

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 576 213,03 1 177 105,03 3 500,00 1 173 605,03 399 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 090 370,00 3 090 370,00

przed zmianą 1 101 369,03 1 101 369,03 3 500,00 1 097 869,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 776 370,00 2 776 370,00

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 101 369,03 1 101 369,03 3 500,00 1 097 869,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 776 370,00 2 776 370,00

przed zmianą 130 609,00 130 609,00 0,00 130 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 609,00 159 609,00 0,00 159 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 555 060,03 555 060,03 0,00 555 060,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 547 060,03 547 060,03 0,00 547 060,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 402 200,00 402 200,00 0,00 402 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 381 200,00 381 200,00 0,00 381 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 798 324,47 6 392 983,47 4 836 615,47 1 556 368,00 93 241,00 199 800,00 112 300,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -1 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 798 324,47 6 392 983,47 4 835 615,47 1 557 368,00 93 241,00 199 800,00 112 300,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

przed zmianą 6 053 654,47 6 039 654,47 4 725 234,47 1 314 420,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -1 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 050 654,47 6 036 654,47 4 724 234,47 1 312 420,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 167 800,00 167 800,00 0,00 167 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 800,00 160 800,00 0,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0059 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

5 500,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                                      

UM Halinów

56 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

160 800,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług zdrowotnych                                                                            

UM Halinów

5 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

69 000,00 0,00 0,00

4210

Zakup materiałów i wyposażenia                                                           

UM Halinówv                                                                                                                         

p.3 - 6 000,00                                                                                                                        

p.4 - 3 000,00                                                                                         

p.7 + 2 000,00

167 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

6 083 654,47 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne                                                            

UM Halinów

70 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6 086 654,47 0,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00

5 000,00

8 000,00 0,00 0,00

6 831 324,47 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

6 831 324,47 0,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00

0,00

-21 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4300

Zakup usług pozostałych                                                                                                      

UM Halinów

402 200,00 0,00

381 200,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

547 060,03 0,00 0,00

0,00

4270
Zakup usług remontowych                                                                                                                       

UM Halinów

555 060,03 0,00 0,00

-8 000,00 0,00

0,00

159 609,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

29 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 877 739,03 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                       

UM Halinów

130 609,00

60016 Drogi publiczne gminne

3 877 739,03 0,00 0,00

-29 000,00 0,00 0,00

29 000,00

29 000,00 0,00 0,00

4 666 583,03 0,00 0,00

18

600 Transport i łączność

4 666 583,03 0,00 0,00

-29 000,00 0,00 0,00

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa z dnia 12 grudnia 2016r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 346 010,00 193 710,00 4 815,00 188 895,00 0,00 40 000,00 112 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 349 010,00 196 710,00 4 815,00 191 895,00 0,00 40 000,00 112 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 79 630,00 79 630,00 0,00 79 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 630,00 82 630,00 0,00 82 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 214 528,30 186 670,30 19 300,00 167 370,30 0,00 27 858,00 0,00 0,00 0,00 34 668,30 34 668,30

zmniejszenie -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 528,30 186 670,30 19 300,00 167 370,30 0,00 27 858,00 0,00 0,00 0,00 34 668,30 34 668,30

przed zmianą 203 718,00 175 860,00 19 300,00 156 560,00 0,00 27 858,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 718,00 175 860,00 19 300,00 156 560,00 0,00 27 858,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

przed zmianą 33 800,00 33 800,00 0,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 380,00 33 380,00 0,00 33 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 180,00 34 180,00 0,00 34 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 980 521,61 16 707 038,76 13 079 502,77 3 627 535,99 1 512 000,00 756 947,85 4 535,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00

zmniejszenie -24 930,00 -15 430,00 -2 600,00 -12 830,00 -8 000,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 930,00 16 850,00 0,00 16 850,00 8 000,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 980 521,61 16 708 458,76 13 076 902,77 3 631 555,99 1 512 000,00 755 527,85 4 535,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00

przed zmianą 9 228 130,66 8 823 834,66 7 216 627,81 1 607 206,85 0,00 404 296,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

zmniejszenie -5 430,00 -3 930,00 -1 100,00 -2 830,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 430,00 5 430,00 0,00 5 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 228 130,66 8 825 334,66 7 215 527,81 1 609 806,85 0,00 402 796,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

przed zmianą 404 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 402 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 060 436,00 1 060 436,00 1 060 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 059 936,00 1 059 936,00 1 059 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 059 936,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

402 796,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                                 

ZSP Cisie

1 060 436,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

9 243 130,66 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                 

ZSP Cisie

404 296,00

80101 Szkoły podstawowe

9 243 130,66 0,00 0,00

-5 430,00 0,00 0,00

5 430,00

0,00 0,00

24 930,00 0,00 0,00

19 995 521,61 0,00 0,00

34 180,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

19 995 521,61 0,00 0,00

-24 930,00

0,00 0,00 0,00

800,00 0,00 0,00

33 000,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług pozostałych                                                                               

UM Halinów p.42

33 380,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

221 718,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług remontowych                                                                               

UM Halinów p.42 

33 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

221 718,00 0,00 0,00

-800,00 0,00 0,00

800,00

800,00 0,00 0,00

249 196,60 0,00 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

249 196,60 0,00 0,00

-800,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00
4300

Zakup usług pozostałych                                                                                                               

UM Halinów

79 630,00 0,00

82 630,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

349 010,00 0,00 0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

346 010,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

0,00

4430
Różne opłaty i składki                                                                                  

UM Halinów

31 000,00 0,00

32 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00
4410

Podróże służbowe krajowe                                                                         

UM Halinów

39 000,00 0,00

39 500,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 130 613,00 130 613,00 130 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 013,00 130 013,00 130 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 351 222,00 351 222,00 0,00 351 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 349 622,00 349 622,00 0,00 349 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 264 521,00 264 521,00 0,00 264 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 269 321,00 269 321,00 0,00 269 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 127,00 12 127,00 0,00 12 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 827,00 11 827,00 0,00 11 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 172 020,66 172 020,66 0,00 172 020,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 650,66 172 650,66 0,00 172 650,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 989,00 24 989,00 0,00 24 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 949,00 24 949,00 0,00 24 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 350,00 8 350,00 0,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 250,00 8 250,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 180,00 13 180,00 0,00 13 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -390,00 -390,00 0,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 790,00 12 790,00 0,00 12 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 878 440,95 1 744 086,95 1 482 542,00 261 544,95 1 040 000,00 94 354,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 11 420,00 0,00 11 420,00 5 000,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 893 440,95 1 754 006,95 1 481 042,00 272 964,95 1 045 000,00 94 434,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

przed zmianą 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 425 000,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 94 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

94 434,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

80,00 0,00 0,00

425 000,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                              

ZSP Cisie

94 354,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 893 440,95 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty                                                                             

UM Halinów 

420 000,00

80104 Przedszkola 

3 878 440,95 0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00

16 500,00

0,00

0,00 0,00 0,00

12 790,00 0,00 0,00

0,00

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej                                                                                                       

ZSP Cisie

13 180,00 0,00 0,00

-390,00 0,00

0,00

-100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4410

Podróże służbowe krajowe                                                                                     

ZSP Cisie

8 350,00 0,00

8 250,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

24 949,00 0,00 0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                                             

ZSP Cisie

24 989,00 0,00 0,00

-40,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

630,00 0,00 0,00
4300

Zakup usług pozostałych                                                                                       

ZSP Cisie

172 020,66 0,00

172 650,66 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

11 827,00 0,00 0,00

0,00

4280
Zakup usług zdrowotnych                                                                                                    

ZSP Cisie

12 127,00 0,00 0,00

-300,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4 800,00 0,00 0,00
4270

Zakup usług remontowych                                                                                     

ZSP Cisie

264 521,00 0,00

269 321,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

349 622,00 0,00 0,00

0,00

4260
Zakup energii                                                                                            

ZSP Cisie

351 222,00 0,00 0,00

-1 600,00 0,00

-400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4190
Nagrody konkursowe                                                                                              

ZSP Cisie

7 600,00 0,00

7 200,00 0,00

0,00

0,00

-600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy                                                                             

ZSP Cisie

130 613,00 0,00

130 013,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 155 508,00 1 155 508,00 1 155 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 154 208,00 1 154 208,00 1 154 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 221 071,00 221 071,00 221 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 871,00 220 871,00 220 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 299,00 26 299,00 0,00 26 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 420,00 1 420,00 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 719,00 27 719,00 0,00 27 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 440,95 85 440,95 0,00 85 440,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 440,95 95 440,95 0,00 95 440,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 184 715,00 51 235,00 28 950,00 22 285,00 132 000,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 715,00 41 235,00 28 950,00 12 285,00 135 000,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 82 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 480 152,65 177 924,65 144 715,65 33 209,00 295 000,00 7 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 472 152,65 177 924,65 144 715,65 33 209,00 287 000,00 7 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 295 000,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 287 000,00 0,00 0,00 0,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 190 377,00 170 377,00 57 350,00 113 027,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 377,00 170 377,00 57 350,00 113 027,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 163 000,00 143 000,00 57 050,00 85 950,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 000,00 143 000,00 57 050,00 85 950,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 450,00 56 450,00 56 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 450,00 56 450,00 56 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0056 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-700,00 0,00 0,00

700,00 0,00 0,00

0,00 0,00

163 000,00 0,00 0,00

4170

Wynagrodzenia bezosobowe                                                                                 

UM Halinów - 700,00                                                                                                            

ZSP Halinów + 700,00

56 450,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

163 000,00 0,00 0,00

-700,00 0,00 0,00

700,00

0,00 0,00

700,00 0,00 0,00

190 377,00 0,00 0,00

287 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

190 377,00 0,00 0,00

-700,00

0,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

472 152,65 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty                                                                                                            

UM Halinów 

295 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

480 152,65 0,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego                                                                      

UM Halinów

20 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty                                                                                                            

UM Halinów 

82 000,00 0,00

85 000,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

177 715,00 0,00 0,00

0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

184 715,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego                                                                      

UM Halinów

85 440,95 0,00

95 440,95 0,00

0,00

1 420,00 0,00 0,00

27 719,00 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                 

ZSP Cisie

26 299,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne                                                          

ZSP Cisie

221 071,00 0,00

220 871,00 0,00

0,00

0,00

-1 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                                             

ZSP Cisie

1 155 508,00 0,00

1 154 208,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 15 012 120,49 2 055 762,49 1 145 514,00 910 248,49 0,00 12 956 358,00 0,00 0,00 0,00 30 345,00 30 345,00

zmniejszenie -47 075,00 -9 600,00 -6 000,00 -3 600,00 0,00 -37 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 155 077,00 11 844,00 3 800,00 8 044,00 0,00 1 143 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 120 122,49 2 058 006,49 1 143 314,00 914 692,49 0,00 14 062 116,00 0,00 0,00 0,00 30 345,00 30 345,00

przed zmianą 8 767 325,00 153 397,00 80 560,00 72 837,00 0,00 8 613 928,00 0,00 0,00 0,00 19 110,00 19 110,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 866 152,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 864 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 631 477,00 153 397,00 80 560,00 72 837,00 0,00 9 478 080,00 0,00 0,00 0,00 19 110,00 19 110,00

przed zmianą 8 613 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 613 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 864 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 478 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 478 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 100,00 56 100,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 100,00 58 100,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 888 569,49 331 309,49 298 000,00 33 309,49 0,00 3 557 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -1 800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 281 681,00 2 600,00 800,00 1 800,00 0,00 279 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 167 650,49 331 309,49 297 000,00 34 309,49 0,00 3 836 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 557 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 557 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 279 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 836 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 836 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 650,00 59 650,00 59 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 450,00 60 450,00 60 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 228 200,00 228 200,00 228 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 800,00 226 800,00 226 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 380,00 19 380,00 0,00 19 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 780,00 20 780,00 0,00 20 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

1 400,00 0,00 0,00

20 780,00 0,00 0,00

0,00

4300
Zakup usług pozostałych                                                                                                 

MOPS - zlecone

19 380,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

400,00 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i wyposażenia                                                                          

MOPS - zlecone

5 200,00 0,00

5 600,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 250,00 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy                                                                               

MOPS - zlecone

1 650,00 0,00 0,00

-400,00 0,00

0,00

-1 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                      

MOPS - zlecone

228 200,00 0,00

226 800,00 0,00

0,00

800,00 0,00 0,00

60 450,00 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                            

MOPS - zlecone

59 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

279 081,00 0,00 0,00
3110

Świadczenia społeczne                                                                                                                             

MOPS - zlecone                                                                                           

3 557 260,00 0,00

3 836 341,00 0,00

0,00 0,00

281 681,00 0,00 0,00

4 167 650,49 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 888 569,49 0,00 0,00

-2 600,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

58 100,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia bezosobowe                                                                 

MOPS - zlecone

12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

9 478 080,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                            

MOPS - zlecone

56 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

864 152,00 0,00 0,00

9 650 587,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia społeczne                                                                                                                             

MOPS - zlecone                                                                                           

8 613 928,00 0,00 0,00

0,00

-2 000,00 0,00 0,00

866 152,00 0,00 0,00

0,00 0,00

16 150 467,49 0,00 0,00

85211 Świadczenie wychowawcze

8 786 435,00 0,00

852 Pomoc społeczna

15 042 465,49 0,00 0,00

-47 075,00 0,00 0,00

1 155 077,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -122,00 -122,00 0,00 -122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -678,00 -678,00 0,00 -678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 322,00 1 322,00 0,00 1 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 766,00 69 766,00 0,00 69 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 810,00 69 810,00 0,00 69 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 766,00 69 766,00 0,00 69 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 810,00 69 810,00 0,00 69 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 158 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 158 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 426 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 426 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 989 350,00 989 350,00 639 084,00 350 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 235,00 11 235,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -2 200,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 1 000,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 991 550,00 991 550,00 637 884,00 353 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 235,00 11 235,00

przed zmianą 434 434,00 434 434,00 434 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 433 734,00 433 734,00 433 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 83 600,00 83 600,00 83 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 600,00 84 600,00 84 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy                                                                                         

MOPS - własne

9 600,00 0,00

0,00

-1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 100,00 0,00

0,00

1 000,00 0,00 0,00

84 600,00 0,00 0,00

0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                                            

MOPS - własne

83 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                             

MOPS - dotacja celowa

434 434,00 0,00

433 734,00 0,00

7 200,00 0,00 0,00

1 002 785,00 0,00 0,00

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

1 000 585,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00

-35 097,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
3110

Świadczenia społeczne                                                                                                     

MOPS - dotacja celowa

426 150,00 0,00

391 053,00 0,00

0,00 0,00 0,00

391 053,00 0,00 0,00

0,00

85216 Zasiłki stałe

426 150,00 0,00 0,00

-35 097,00 0,00 0,00

0,00

-178,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
3110

Świadczenia społeczne                                                                                                     

MOPS - dotacja celowa

158 720,00 0,00

158 542,00 0,00

0,00 0,00 0,00

158 542,00 0,00 0,00

0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

158 720,00 0,00 0,00

-178,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

44,00 0,00 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie zdrowotne                                                                           

MOPS - dotacja celowa

69 766,00 0,00

69 810,00 0,00

0,00 0,00

44,00 0,00 0,00

69 810,00 0,00 0,00

1 322,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

69 766,00 0,00 0,00

0,00

-678,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

78,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej                                                                                                 

MOPS - zlecone

2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-122,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

4410
Podróże służbowe krajowe                                                                                                   

MOPS - zlecone

200,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 45 724,00 45 724,00 0,00 45 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 224,00 47 224,00 0,00 47 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 123,00 98 123,00 0,00 98 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 823,00 102 823,00 0,00 102 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 940,00 10 940,00 0,00 10 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 140,00 9 140,00 0,00 9 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 508 172,00 313 872,00 692,00 313 180,00 0,00 194 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 505 972,00 313 872,00 692,00 313 180,00 0,00 192 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 194 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 682 777,00 556 243,00 502 997,00 53 246,00 0,00 126 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 200,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 682 777,00 556 243,00 501 797,00 54 446,00 0,00 126 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600 353,00 554 143,00 502 997,00 51 146,00 0,00 46 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 200,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 353,00 554 143,00 501 797,00 52 346,00 0,00 46 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 390 975,00 390 975,00 390 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 390 375,00 390 375,00 390 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 77 280,00 77 280,00 77 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 780,00 76 780,00 76 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 250,00 9 250,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 150,00 9 150,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 370,00 8 370,00 0,00 8 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 670,00 9 670,00 0,00 9 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 670,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 300,00 0,00 0,00

9 150,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                            

ZSP Cisie

8 370,00 0,00 0,00

-100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

76 780,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy                                                                                                

ZSP Cisie

9 250,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

390 375,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                                               

ZSP Cisie

77 280,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

600 353,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                 

ZSP Cisie

390 975,00

85401 Świetlice szkolne

600 353,00 0,00 0,00

-1 300,00 0,00 0,00

1 300,00

1 300,00 0,00 0,00

682 777,00 0,00 0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

682 777,00 0,00 0,00

-1 300,00 0,00 0,00

0,00

-2 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
3110

Świadczenia społeczne                                                                                                             

MOPS - własne

194 300,00 0,00

192 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00

505 972,00 0,00 0,00

0,00

85295 Pozostała działalność

508 172,00 0,00 0,00

-2 200,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej                                                                                                                          

MOPS - własne

2 500,00 0,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

-1 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                                   

MOPS - własne

10 940,00 0,00

9 140,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4 700,00 0,00 0,00

0,00

47 224,00 0,00 0,00

4300

Zakup usług pozostałych                                                                                       

MOPS dotacja celowa + 700,00                                                                                           

MOPS własne + 4 000,00

98 123,00 0,00

102 823,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

4210
Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                             

MOPS - własne

45 724,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 223 134,04 18 134,04 0,00 18 134,04 1 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 500,00 408 500,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 223 134,04 18 134,04 0,00 18 134,04 1 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 500,00 408 500,00

przed zmianą 7 593,00 7 593,00 0,00 7 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 093,00 7 093,00 0,00 7 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000 541,04 10 541,04 0,00 10 541,04 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 001 041,04 11 041,04 0,00 11 041,04 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 027 047,64 30 986 470,79 19 847 373,40 11 139 097,39 3 359 349,00 14 067 497,85 128 835,00 0,00 484 895,00 6 762 599,01 6 762 599,01

zmniejszenie -112 305,00 -65 330,00 -11 500,00 -53 830,00 -8 000,00 -38 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 220 307,00 68 994,00 4 500,00 64 494,00 8 000,00 1 143 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 135 049,64 30 990 134,79 19 840 373,40 11 149 761,39 3 359 349,00 15 171 835,85 128 835,00 0,00 484 895,00 6 762 599,01 6 762 599,01

0,00

56 897 648,65 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

55 789 646,65 0,00 0,00

-112 305,00 0,00 0,00

1 220 307,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i wyposażenia                                                                           

UM Halinów

5 200,00 0,00

5 700,00 0,00

0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

1 017 041,04 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 016 541,04 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

7 093,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług pozostałych                                                                                                

UM Halinów

1 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

7 593,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

0,00

500,00 0,00 0,00

1 631 634,04 0,00 0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 631 634,04 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

0,00

-100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych i książek                                                                      

ZSP Cisie

3 800,00 0,00

3 700,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 12 734 205,00 1 143 233,00 13 877 438,00

85211 Świadczenie wychowawcze 8 786 435,00 864 152,00 9 650 587,00

2060                                              

UM Halinów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 767 325,00 864 152,00 9 631 477,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 884 240,00 279 081,00 4 163 321,00

2010                                        

UM Halinów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 884 240,00 279 081,00 4 163 321,00

12 999 387,18 1 143 233,00 14 142 620,18

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa z 12 grudnia 2016r.

1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2016 rok.

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 12 734 205,00 1 143 233,00 13 877 438,00

85211 Świadczenie wychowawcze 8 786 435,00 864 152,00 9 650 587,00

3110                                     

MOPS
Świadczenia społeczne 8 613 928,00 864 152,00 9 478 080,00

4010                                                   

MOPS
Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 100,00 2 000,00 58 100,00

4170                                        

MOPS
Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 884 240,00 279 081,00 4 163 321,00

3110                                         

MOPS
Świadczenia społeczne 3 557 260,00 279 081,00 3 836 341,00

4010                                          

MOPS
Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 650,00 800,00 60 450,00

4110                                 

MOPS
Składki na ubezpieczenia społeczne 228 200,00 - 1 400,00 226 800,00

4120                               

MOPS
Składki na Fundusz Pracy 1 650,00 - 400,00 1 250,00

4210                                  

MOPS
Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 400,00 5 600,00

4300                                          

MOPS
Zakup usług pozostałych 19 380,00 1 400,00 20 780,00

4410                                     

MOPS
Podróże służbowe krajowe 200,00 - 122,00 78,00

4700                                                

MOPS
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 678,00 1 322,00

12 999 387,18 1 143 233,00 14 142 620,18

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa z 12 grudnia 2016r.

2. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2016 rok.

Razem:



podmiotowej przedmiotowej celowej Zmiany, uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 8

Nazwa jednostki 1 205 000,00 0,00 2 002 558,00

1 600 60004 2310 Miasto stołeczne Warszawa 0,00 0,00 399 108,00

2 600 60014 6300 Powiat Miński 0,00 0,00 314 000,00

3 750 75020 2710 Powiat Miński 0,00 0,00 93 241,00

4 801 80103 2310
Inne gminy zgodnie z art.90 ust.2 c ustawy o 

systemie oświaty
0,00 0,00 10 000,00

5 801 80104 2310
Inne gminy zgodnie z art.90 ust.2 c ustawy o 

systemie oświaty
0,00 0,00 620 000,00

6 801 80106 2310
Inne gminy zgodnie z art.90 ust.2 c ustawy o 

systemie oświaty
0,00 0,00 50 000,00

7 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury 990 000,00 0,00 0,00

8 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Halinowie 215 000,00 0,00 0,00

9 900 90017 6210 Zakład Komunalny w Halinowie 0,00 0,00 516 209,00

Nazwa jednostki 797 000,00 0,00 203 000,00

1 754 75412 6230 OSP Cisie 0,00 0,00 18 000,00

2 801 80104 2540
Niepubliczne przedszkola : "Iskierka", "Wyliczanka", 

"Magiczny Królewiec"
425 000,00 0,00 0,00

zwiększenie o kwotę                                                                                    

5 000,00 zł

3 801 80106 2540

Niepubliczne punkty przedszkolne: "Słoneczko", 

"Wesoły Maluch", Punkt Przedszkolny Dorota 

Dąbrowska

85 000,00 0,00 0,00
zwiekszenie o kwotę                                                                                  

3 000,00 zł

4 801 80149 2540

Niepubliczne przedszkola : "Iskierka", "Wyliczanka", 

"Magiczny Królewiec" i Niepubliczne punkty 

przedszkolne: "Słoneczko" , "Wesoły Maluch", Punkt 

Przedszkolny Dorota Dąbrowska- kształcenie 

specjalne dzieci niepełnosprawnych

287 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie o kwotę                                                                 

8 000,00 zł

5 801 80113 2360
Organizacje pozarządowe- organizacja dowożenia 

uczniów niepełnosprawnych do szkół
0,00 0,00 35 000,00

6 851 85154 2360
Organizacje pozarządowe- realizacja zadań z 

zakresu profilaktyki przeciwalkoholowej
0,00 0,00 20 000,00

7 926 92605 2360
Organizacje pozarządowe- relizacja zadań z zakresu 

kultury fizycznej
0,00 0,00 130 000,00

2 002 000,00 0,00 2 205 558,00Ogółem

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu Gminy Halinów podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa z dnia 12 grudnia 2016r.

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych



Dział Rozdział § Treść

Dochody                         

Plan po 

zmianach

Wydatki                       

Plan po 

zmianach

Zmiany

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM

165 000,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst 

na podstawie ustawy
165 000,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 165 000,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 170 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostalych 0,00 4 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 163 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

0,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 56 450,00
UM Halinów - 700,00 zł                               

ZSP Halinów + 700,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 250,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 800,00

4300 Zakup usług pozostalych 0,00 62 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 4 000,00

Razem 165 000,00 170 000,00

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa z dnia 12 grudnia 2016r.

Dochody i wydatki z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki związane z 

realizacją zadań określonych w Gminnym Programami Profilaktyki i Rozwiązania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów w 2016 roku



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 179.2016 z 12 grudnia 2016r. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 864 152,00 zł w rozdz. 85211, w oparciu  

o pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, nr FIN-I.3111.17.117.2016                        

z dnia 5 grudnia 2016 roku z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu 

Państwa z tytułu realizacji ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 279 081,00 zł w rozdz. 85212, w oparciu  

o pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, nr FIN-I.3111.17.115.2016                          

z dnia 5 grudnia 2016 roku z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu 

Państwa z tytułu realizacji ustawy o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów, ustawy o ustaleniu i wypłaci zasiłków dla opiekunów oraz z tytułu 

opłacania składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 44,00 zł w rozdz. 85213, w oparciu  

o pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, nr FIN-I.3111.17.119.2016                     

z dnia 30 listopada 2016 roku z przeznaczeniem na opłacanie składek na dofinansowanie składek                  

na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. 

Zmniejszenie planu dochodów i wydatków o kwotę 178,00 zł w rozdz. 85214, w oparciu  

o pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, nr FIN-I.3111.17.121.2016                           

z dnia 30 listopada 2016 roku. Zmiana następuje w związku z nadwyżką środków finansowych 

przeznaczonych na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowej z budżetu 

państwa, zgodnie z postanowieniami art.147 ust.7 ustawy o pomocy społecznej. 

Zmniejszenie planu dochodów i wydatków o kwotę 35 097,00 zł w rozdz. 85216, w oparciu  

o pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, nr FIN-I.3111.17.120.2016                         

z dnia 30 listopada 2016 roku zmiana występuje w związku z nadwyżką środków finansowych 

przeznaczonych na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 19 

ustawy o pomocy społecznej. 

Zmiana planu finansowego UM Halinów w zakresie wydatków ujętych w rozdz. 60016, 

75023, 75095, 75412, 85154, 92105, 92109 ma na celu zapewnienie prawidłowej realizacji budżetu. 

W zakresie rozdziału 85154 dostosowano załącznik pn. „  Dochody i wydatki z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych        

w Gminnym Programami Profilaktyki i Rozwiązania Problemów Alkoholowych                                     

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów w 2016 roku” w związku ze zmianami 

wprowadzonymi niniejszą uchwałą oraz zarządzeniem Burmistrza Halinowa nr 174.2016 z dnia 30 

listopada 2016r.  

Dodatkowo skorygowano plan w rozdziałach 80149, 80104 oraz 80106 w celu zapewnienia 

środków na wypłatę dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz niepublicznych punktów 

przedszkolnych funkcjonujących na terenie gminy. Dostosowano załącznik pn. „Dotacje udzielone                 

w 2016 roku z budżetu Gminy Halinów podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych” 

Dokonano zmian w planie wydatków własnych bieżących w rozdziałach: 80101, 80104, 

85401 w oparciu o wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu z dnia 12.12.2016r. 

 



Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 12.12.2016r. 

wprowadzono zmiany w planie finansowym jednostki w zakresie zadań zleconych ( rozdział 85212, 

85211) zadań własnych – rozdział 85219 oraz zadań realizowanych z dotacji celowej w rozdziale 

85219. 

 

       Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 


